
令和４年８月 22 日  

関係者の皆様へ  

社会福祉法人  陽風園  

理事長  丸口  邦雄  

 

 

養護老人ホーム向陽苑木曳野における  

新型コロナウイルス感染症の発生状況について（第２報）  

 

 

令和４年８月 19 日付け第１報で、養護老人ホーム向陽苑木曳野

の職員１名・利用者５名が新型コロナウイルスに感染したことをお

伝えしましたが、その後の検査で、さらに利用者３名の感染が確認

されました。  

ご心配をお掛けしておりますことに、心からお詫びを申し上げま

すとともに、引き続き、保健所の指示のもと感染の拡大防止等に努

めてまいりますので、何卒ご理解・ご協力を賜わりますようお願い

申し上げます。  

なお、今後の経過につきましては、随時、当法人のホームページ

でご報告させていただきます。  


